DECRETO Nº 50, DE 8 DE MARÇO DE 1982.

DOE Nº 037, 11 DE MARÇO DE 1982.

Concede afastamento a servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no suo das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

 Art. 1º Fica concedido afastamento aos servidores  TEOBALDO DE MONTICELLO PINTO VIANA, Secretário e CARLOS RODRIGUES DA SILVA, Diretor do Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria  de Estado da Administração, à cidade de Brasília-DF, no período de 7 a 12 de março de 1982, a fim de tratarem de assuntos de interesse do Governo do Estado.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho, 8 de março de 1982, 94º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador